



BBQ

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Hot Choice														
Locally made sausage		X												
Hot dog roll		X												
Locally made beef burger		X												
Burger bap		X												
Barbeque marinade	X	X	X				X		X				X	
Chinese marinade	X	X	X				X		X				X	X
Cajun marinade	X	X	X				X		X				X	
Garlic & herb marinade	X	X	X				X		X				X	
Lemon marinade														
Veggie burgers		X					X		X					
Pork steaks in a Chinese marinade	X	X	X				X		X				X	X
Tandoori style chicken							X							
Grilled vegetables										X	X	X		
Section 1														
Pasta in tomato & basil sauce		X					X			X	X	X		
Rice salad with peppers, onions & herb dressing									X					
Fruity couscous	X													X
Section 2														



BBQ

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Chunky Ratatouille salad														
Wright Choice coleslaw				X			X							
Celery, apple and walnut	X			X			X		X	X				
Section 3														
New potato, chive & red onion salad				X			X		X					
Potato bound in basil sauce				X			X		X	X	X	X		
New potato, mushroom, spring onion salad with a wholegrain mustard mayonnaise				X			X		X					
Plus														
Mixed salad tossed with a herb dressing									X					
Bread		X								X	X	X		
Butter							X							
Deserts														
Chocolate brownie, white choc baileys sauce		X		X			X						X	
Lemon cheesecake		X					X							
Brandy snap basket, choc mouse & fruit	X	X					X		X				X	X



BBQ

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Fruit crumble		X					X							
Orange & mascarpone roulade		X					X							
Chocolate tart & clotted cream		X		X			X						X	
Meringue, fresh cream, fruit & raspberry sauce				X			X							
Crème brulee with homemade shortbread		X		X			X							
Lemon tart & crème fraiche		X		X			X							
Fruit salad in sweet white wine syrup														X

No allergen information should ever be considered a guarantee, but simply a best faith effort to serve our customers.

Some dishes' ingredients may be changed depending on availability.

We always do our very best to make sure this information is correct but we are sometimes guided by our suppliers of ingredients and we can't guarantee that their information is correct.

Please do ask a member of staff for any further information or if you are unsure of anything.